[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24 августа  2022г.                                                                                                     № 38

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета Шелтозерского вепсского сельского

поселения на 2022 год

      В соответствии с Постановлением Правительства Республики Карелия от 26 июля 2022 года №407-П, руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в доходы и сводную роспись расходов бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2022  год (согласно приложениям 1,2):

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                   И.М.Сафонова

Приложение1

к  Постановлению Главы

Шелтозерского вепсского

сельского поселения

от  24 августа  2022 года  №38

Изменения

в доходы бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2022 год

	Код
	Наименование дохода
	Сумма, руб.

	012 202 29999 10 0000 150

	- Субсидия местным бюджетам на реализацию мероприятий государственной программы Республики Карелия «Развитие культуры».

	+15603,02

	Итого:

	+15603,02

Приложение2

К  Постановлению Главы

Шелтозерского вепсского

сельского поселения

от  24 августа  2022  года  №38

Изменения

в сводную роспись бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2022 год

 Раздел  РАСХОДЫ

	Код

главного распорядителя
	Раздел подраз

дел
	Код

целе-

вой

статьи
	Наименование целевой статьи
	Код

вида расходов
	Код статьи
	Код цели
	Сумма, руб.

	012
	0801
	0700043250
	Расходы на выплаты персоналу казенных учреждений
	110
	000
	24327
	+15603,02

	Итого:

	+15603,02

_1234567890